
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
 H O T Ă R Â R E

privind  aprobarea Calendarului  Manifestărilor Cultural Artistice şi Sportive organizate cu ocazia,, Zilelor
Huedinului –,, IN FLORAR LA HUEDIN,, în cursul lunii Mai 2014

                  Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 30.04.2014. 
Având în vedere referatul nr. 3290/23.04.2014 înaintat de dl. Traica Nicolae în calitate de  director al

Casei de Cultură Huedin, prin care solicită aprobarea Calendarului Manifestărilor Cultural Artistice şi Sportive
organizate  cu ocazia,,  Zilelor  Huedinului  -  IN  FLORAR LA  HUEDIN,,  respectiv referatul  nr.  3283/23.04.2014
înaintat  de Direcția economică din cadrul Primăriei Huedin,  prin care propune premierea familiilor care au
împlinit 50 ani de căsătorie.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 3291/ 2014 înaintat de primar și avizat de comisia  de cultură
la data de 23.04.2014.
          Luînd în considerare prevederile art.38 si 46  din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale,
modificată cu Legea nr. 286/2006.

          H O T Ă R Ă Ș T E

          Art. 1  Se aprobă Calendarul Manifestărilor Cultural Artistice şi Sportive organizate cu ocazia,, Zilelor
Huedinului – IN FLORAR LA HUEDIN,, în cursul lunii Mai 2014,  cf. anexei ce face parte integrantă din prezenta
hotărâre.

Art.2. Se aprobă acordarea unui premiu  în cunatum de 250 lei /familie, pentru familiile care au împlinit
50 ani de căsătorie.

Art.3. Se aprobă acordarea unui premiu în cuantum de 500 lei/persoană, pentru persoanele care au
împlinit 100 de ani de viață.

Art. 4.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Directia economică din cadrul
Primăriei  Orașului Huedin și Casa de Cultură Huedin.

Nr. 68/30.04.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat  pentru : 15

   

Preşedinte de şedinţă,
Buzaș Istvan Contrasemnează Secretar,

           Cozea Dan

LS........................................


